*Auari, qui hæredem me tuunt: sua parsimonia & sibi hæredino-cent.*

*Hæredi auaro nihil sufficit, etiam si Cræsi opes illi relinquant: at*

etiam quadruplici & decupla usura eandem ingemina: At-  
 tamen avaro heredi, & qui paucis contentus esse non potest,  
 nunquam satis amplum patrimonium reliqueris. O felicem  
 Chrysippum illum, qui cum nouam argumentandi ratio-  
 nem inuenisset, plurimas quidem propositiones, ut vocant,  
 coaceruare nos docuit, sed finem tamen, & conclusionem  
 adijcere noluit. O Chrysipe, utinam nunc quoque viue-  
 res, & auaris istis etiam modum colligendi pecunias, & fi-  
 nem aliquem cupiditati statuendi monstrares, ne insatiabile  
 hoc lucri studium in immensum excresceret: & ut homines  
 nostri, in hoc diuitiarum certamine, ad metam aliquam  
 peruenirent: ubi defatigati vel tandem substi-  
 stant & conquiescant.

grato &  
 contento e-  
 tiam minia-  
 mum suffi-  
 cit patri-  
 monium.

## F I N I S.

## N O T A.

Pag. 9. ver. 11. lege *χαιρς.*

Pag. 9. in Lugdunensi, quo vsi sumus, exemplari: hic  
 versus omissus erat:

*Coruos quis olim concauum salutare?*